



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Calteram Holding ApS

c/o Samar Law Advokatanpartsselskab, Gammel Kongevej 120, 1.tv, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 85 99 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

Rune Bentsen Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Calteram Holding ApS c/o Samar Law Advokatanpartsselskab Gammel Kongevej 120, 1.tv 1850 Frederiksberg C CVR-nr.: 39 85 99 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Payam Samarghandi
Direktion	Rune Bentsen Christensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Raw Power Games ApS, København
Kapitalinteresser	MAP Group ApS, Roskilde Apillet ApS, Roskilde Monetalis Holdings Ltd., UK Northstake A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.533 t.kr. mod -1.308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.039 t.kr. mod 128.733 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-2.532.562	-1.308.135
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.603	0
Andre finansielle indtægter	258.783.193	210.255.608
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.224.338	-18.196.860
Resultat før skat	238.018.690	190.750.613
Skat af årets resultat	-20.979.886	-62.017.692
Årets resultat	217.038.804	128.732.921
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.038.804	128.732.921
Disponeret i alt	217.038.804	128.732.921



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	93.770	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>93.770</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.123.019	17.123.019
Kapitalinteresser	9.386.370	6.387.873
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.892.334	11.492.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.401.723</u>	<u>35.003.226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.495.493</u>	<u>35.003.226</u>
Omsætningsaktiver		
2 Aktiver bestemt for salg	489.796.416	388.202.172
Varebeholdninger i alt	<u>489.796.416</u>	<u>388.202.172</u>
Andre tilgodehavender	2.272.423	5.226.056
Periodeafgrænsningsposter	520.833	1.562.500
Tilgodehavender i alt	<u>2.793.256</u>	<u>6.788.556</u>
Likvide beholdninger	<u>157.188.909</u>	<u>84.496.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>649.778.581</u>	<u>479.487.334</u>
Aktiver i alt	<u>731.274.074</u>	<u>514.490.560</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	351.434.914	134.396.109
Egenkapital i alt	<u>351.474.914</u>	<u>134.436.109</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.513	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.513</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	292.772.608	313.986.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.772.608</u>	<u>313.986.696</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.695.549	4.040.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.304.486	62.017.692
Anden gæld	4	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.025.039</u>	<u>66.067.755</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>379.797.647</u>	<u>380.054.451</u>
 Passiver i alt	 <u>731.274.074</u>	 <u>514.490.560</u>

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	134.396.110	134.436.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.038.804	217.038.804
	40.000	351.434.914	351.474.914



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.224.338	18.196.860
	18.224.338	18.196.860
2. Aktiver bestemt for salg		
Aktiver bestemt for salg	489.796.416	388.202.172
	489.796.416	388.202.172

Selskabets aktiver bestemt for salg består af dels egenudviklede samt købte formuegenstande indefor den digitale økonomi. Alle disse er i markedet anerkendte formuegenstande, men den fremtidige værdi og realisation af disse kan være forbundet med en væsentlig usikkerhed grundet et marked, der dels fluktuerer meget i både op- og nedadgående retning, samt i perioder kan være illikvidt.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 18. juni 2021 ApS, CVR-nr. 42507474, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


